Band VI., Nr. 1661, Seite 63-64

Priorin Sabina und Konvent von Steinheim versprechen allen auf ihrer Kirche als der ehemaligen Pfarrkirche in Steinheim haftenden Verpflichtungen gegen den Bischof von Speyer und den Archidiakon, Propst von St. Guido, getreulich nachzukommen.

Ohne Ortsangabe, 1262. Juni 9.

Omnibus, ad quos presentes littere pervenerint, Sabina priorissa et conventus sancte Marie in Steinheim, ordinis sancti Augustini, statuta ordinis fratrum Predicatorum servantes, Spirensis dyocesis, salutem in domino et bravium attingere salutis eterne. Novella nostra plantatio, que auctore domino, prout de ipsius misericordia speramus, salubre tam in spiritalibus quam in temporalibus accipiet incrementum ex eo precipue, quod concors nostra intencio et voluntas nostrum omnium in hoc residet, licet ex indulgencia ordini nostro a sede apostolica concessa subterfugere libere et licite possemus, quod nulli oneri esse volumus nec alicui in suo deesse iure, sed omnibus, quibus tenemur ex debito, reverenciam exhibere, servicium inpendere et honorem, cum igitur ecclesia nostra ecclesiam occupaverit in Steinheim parrochiale, que ecclesie Spirensi subest immediate, et per nostrum conventum eidem ecclesie cathedrali ius suum non debeat minui sed augeri, nos et nostras sequaces per cuncta secula legaliter obligamus per presentes, quod sponte volumus teneri venerabili in Christo patri ac domino nostro H. Spirensi episcopo et domino Ot. ecclesie sancti Widonis preposito nostre ecclesie archidiacono et eorum successoribus ad omnia tam in procuracionibus quorumcumque quam subvencionibus et aliis servitiis, que ecclesie non exempte civitatis et diocesis Spirensis de consuetudine vel de iure tenentur. In cuius obligacionis^a certam evidenciam robur et memoriam sigillum nostrum presentibus litteris est appensum.

 Datum anno domini M^o. CC^o. LX^o. II^o., in die sanctorum martirum Primi et Feliciani.

Nach dem Codex minor Spirensis, fol. 15, mit der Aufschrift: *littera priorisse et conventus in Steinheim.*

^aIn der Vorlage verschrieben: *obligamus.*

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

GLA Karlsruhe

Signatur/Titel des Originals:

67/448 fol. r und v

Editionen:

Würdtwein: Subsidia diplomatica, Bd. 5, S. 317, Nr. 126.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Speyer, SP
 Steinheim an der Murr Wohnplatz (1102)
 Steinheim an der Murr, LB